
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2017 г. № 1114

М О СКВА

О внесении изменения в Правила выплаты денежного поощрения 
победителям смотра-конкурса на звание "Лучший казачий кадетский 

корпус", занявшим первое, второе и третье места

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Изложить пункт 7 Правил выплаты денежного поощрения 

победителям смотра-конкурса на звание "Лучший казачий кадетский 
корпус", занявшим первое, второе и третье места, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 
2016 г. № 1171 "Об утверждении Правил выплаты денежного поощрения 
победителям смотра-конкурса на звание "Лучший казачий кадетский 
корпус", занявшим первое, второе и третье места" (Собрание 
законодательства Российской Федерации, 2016, № 47, ст. 6652), в
следующей редакции:

"7. Для получения гранта победители смотра-конкурса представляют 
в Министерство образования и науки Российской Федерации:

а) заявку на предоставление гранта по форме, утверждаемой 
Министерством образования и науки Российской Федерации;

б) согласие органа, осуществляющего функции и полномочия 
учредителя в отношении некоммерческих организаций, не являющихся 
казенными учреждениями (далее - орган-учредитель), на участие таких 
организаций в смотре-конкурсе и предоставление им гранта, оформленное 
на бланке органа-учредителя;

в) справку налогового органа, подтверждающую отсутствие 
у победителя смотра-конкурса на 1 -е число месяца, предшествующего
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месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении 
гранта, задолженности по уплате налогов, сборов и других обязательных 
платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок 
исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством 
Российской Федерации;

г) справку, подписанную руководителем (иным уполномоченным 
лицом) победителя смотра-конкурса, подтверждающую отсутствие 
на 1-е число месяца, предшествующего заключению соглашения 
о предоставлении гранта, задолженности по возврату в установленном 
порядке в федеральный бюджет не использованных в отчетном 
финансовом году остатков субсидий (бюджетных инвестиций), наличие 
потребности в использовании которых в текущем финансовом году не 
подтверждено в порядке, установленном законодательством Российской 
Федерации.".

Д.Медведев
Председатель Правит 

Российской Федер
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